actividades correspondiente, y recibo a satisfacción 
por parte del supervisor del contrato y de encontrarse 
al día en los pagos al Sistema General de Seguridad 
Social (salud y pensión), Sistema General de Riesgos 
Laborales y un último pago por quince (15) días por 
valor de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS ($ 
1.500.000), una vez suscrita la respectiva acta de 
liquidación, previa entrega del informe de actividades 
correspondiente, y recibo a satisfacción por parte del 
supervisor del contrato y de encontrarse al día en los 
pagos al Sistema General de Seguridad Social (salud

[...]

(1) pago final. 

No DE 
PROPONENTES 
PARTICIPANTES 

Uno (1)  Uno (1)  

VALOR 
ADJUDICADO 

$ 4.500.000 $ 15.000.000 

El valor de cada uno de los años analizados de los Contratos de Prestación de Servicios 
Profesionales con objeto similar o afín es de DOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA 
Y CINCO MIL SETECIENTOS CATORCE  PESOS ($2.785.714) M/cte mensuales, por lo 
que éste será el presupuesto a tener en cuenta para el presente proceso. De acuerdo con 

el plazo contractual se tendrá un presupuesto oficial total de SIETE MILLONES 
QUINIENTOS MIL PESOS MCTE ($7.500.000) 

El valor del presupuesto oficial incluye: 

1. Estampilla pro adulto mayor:  4% 
2. Estampilla pro cultura:   2% 
3. Seguridad Social: Que, conforme al valor establecido en el presente documento 

como valor del Presupuesto Oficial, se establece que el valor mensual del servicio